

BOCCONCINI AMARENA

6 x 200 gr

Categories: [Koekjes & Cake](#), [Zoetwaren](#)**Tag:** [Koekjes en Cake](#)

Je ziet ze en bent meteen verkocht. Deze kleine ronde **Bocconcini Amarena** zijn zachte amandelkoekjes met een vulling van amarena´s en een bovenlaag van poedersuiker. *Bocconcini* betekent letterlijk “kleine hapjes”. Dit zijn inderdaad kleine hapjes; en omdat ze zo klein en lekker zijn, moet je oppassen dat je er niet te veel van eet. Voor je het weet is deze tray helemaal leeg.

Serveer de prachtige ronde amandelkoekjes **Bocconcini Amarena** bij een verse koffie, cappuccino of thee en geniet.

Er liggen acht amandelkoekjes met amarena´s **Bocconcini Amarena** op een goudkleurige tray bedekt met transparante folie. Samen wegen zij 200 gram. Ze worden per 6 trays geleverd.

- Italiaans rond amandelkoekje met amarena´s **Bocconcini Amarena**
- Van peulvruchtenmeel, 20% amandelen, 70% amarena´s, gekonfijte sinaasappel, abrikozenpitten, gepasteuriseerd eiwit, aardappelvlokken, maïszetmeel, plantaardige olie, smaakstoffen, rijs- en conserveermiddelen
- Per 6 trays van elk 200 gram
- Leverancier: Fimardolci

Artikelnummer	31110013
Land	Italië
Gewicht	200 gr
Verpakking	6 stuks
Producent zoetwaren	Fimardolci
Bewaarwijze zoetwaren	Droog

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Suiker, peulvruchtmeel, amandelen (20%), zure zwarte kerspuree 14% [zure zwarte kersen (70%), suiker, water, gemodificeerd zetmeel (maïs), aroma]. Gepasteuriseerd vers eiwit, puree van gekonfijte sinaasappel (sinaasappelschil, glucose-fructosestroop, suiker, zuurteregelaar: citroenzuur), abrikozenpit, palmolie, aardappelvlokken, honing, maïszetmeel, aroma's, conserveermiddelen: sorbinezuur, kaliumsorbaat; rijsmiddel: ammoniumwaterstof. Kan tarwe, soja, melk, pinda's en andere noten bevatten. Kan zure zwarte kersenspitten bevatten.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie - 1572 kj / 373 kcal
- Eiwitten - 5.9 g
- Koolhydraten - 68 g
- Waarvan suikers - 56 g
- Vetten - 7.5 g
- Waarvan verzadigde vetzuren - 2.0 g
- Zout - 0.05 g

ALLERGENEN INFORMATIE



Met
aardnoten



Met
ei



Met
gluten



Zonder
lupine



Met
melk



Zonder
mosterd



Met
noten



Zonder
schaaldieren



Zonder
selderij



Zonder
sesam



Met
soja



Zonder
vis



Zonder
weekdieren



Zonder
zwavel en sulfieten